
 
 

ZARZĄDZENIE NR 295 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 28 Uchwały Nr LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 r. oraz § 9 Uchwały Nr LX/745/23 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr 1/A  i 1/B. 

2. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół oraz placówek, zgodnie 
z załącznikiem nr 2/B. 

3. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, stanowiący załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 246 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę celową na oświatę i edukacyjna opiekę wychowawczą o kwotę 5.400,00 zł, 
która po zmianie wyniesie 44.935,40 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4636



Plan po
zmianach

2 321 216,52

139 994,99

79 776,42

2 521 000,00

152 700,00

37 900,00

4 765 760,67

1 866 413,36

13 210 187,76

46 002,13

1 300 560,00

104 776,00

16 564 370,84

1 987 644,17

482 766 287,27 0,00 482 766 287,27RAZEM WYDATKI

Wydatki majątkowe

4 848 277,64Wydatki  bieżące 4 856 277,64 -8 000,00

11 716 093,20 0,00 11 716 093,20

Zakup usług pozostałych 1 995 644,17 -8 000,004300

90013

77 924,00

Pozostała działalność 16 572 370,84 -8 000,00

Wydatki majątkowe 77 924,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 1 292 560,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 409 504,40 0,00 55 409 504,40

90095

4300 Zakup usług pozostałych 96 776,00 8 000,00

8 000,00 1 222 636,00Wydatki  bieżące 1 214 636,00

Wydatki majątkowe 11 942 102,99 0,00 11 942 102,99

1 262 684,77

143 424 483,675 400,00

1 268 084,77

5 400,00

40 602,13 5 400,00

5 400,00Wydatki  bieżące

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

80195 Pozostała działalność 13 204 787,76

801 Oświata i wychowanie 143 419 083,67

2 899 347,31

Rezerwy

Wydatki majątkowe 2 899 347,31 0,00

1 871 813,36 -5 400,00

Wydatki  bieżące 1 871 813,36 -5 400,00

4810

1 866 413,36

-5 400,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 4 771 160,67

758 Różne rozliczenia 6 412 674,67 -5 400,00 6 407 274,67

Zakup usług pozostałych 156 500,00 -3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  34 100,00 3 800,00

4300

2 521 000,00Wydatki  bieżące 2 521 000,00 0,00

2 647 050,00

Biura planowania przestrzennego 2 521 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 647 050,00 0,00

71003

480 154,92480 154,92 0,00

1 841 061,60 0,00 1 841 061,60

141 055,49 -1 060,50

1 060,50

2 321 216,52 0,00

78 715,92

Wydatki majątkowe

70095 Pozostała działalność

Wydatki  bieżące

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4600

Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 936 452,25 0,00 9 936 452,25

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 295 
z dnia 2023-09-07

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4636



Plan po
zmianach

367 715 822,36

115 050 464,91

482 766 287,27RAZEM WYDATKI 482 766 287,27 0,00

Zmiana

Wydatki  bieżące 367 715 822,36 0,00

Wydatki majątkowe 115 050 464,91 0,00

Nazwa Plan

WYDATKI wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4636



Plan po
zmianach

29 275 649,11

401 826,00

9 816 610,15

125 364,00

224 597,24

Wydatki  bieżące 8 178 672,96 0,00 8 178 672,96

Wydatki majątkowe 1 637 937,19 0,00 1 637 937,19

183 148 681,96183 148 681,96 0,00RAZEM WYDATKI

4307 Zakup usług pozostałych

4267 Zakup energii

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

855 Rodzina 13 087 135,55 0,00 13 087 135,55

105 000,00

0,00

155 684,00 -30 320,00

30 320,00194 277,24

9 816 610,15

Wydatki majątkowe 105 000,00 0,00

Wydatki  bieżące 29 170 649,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

80120 Licea ogólnokształcące

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

107 466 406,68

29 170 649,11

401 826,00 0,00

0,00

29 275 649,11 0,00

0,00 107 466 406,68

Załącznik nr 1/B
do zarządzenia nr 295
z dnia 2023-09-07

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4636



Plan po
zmianach

162 495 371,26

20 653 310,70

183 148 681,96RAZEM WYDATKI 183 148 681,96 0,00

Zmiana

Wydatki  bieżące 162 495 371,26 0,00

Wydatki majątkowe 20 653 310,70 0,00

Nazwa Plan

WYDATKI wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4636



49 000,0049 000,00 0,00Wsparcie dla obywateli Ukrainy

2340
Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

49 000,00 0,00 49 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 450 826,00 0,00

2540

80117

450 826,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

371 344,00 0,00 371 344,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ 371 344,00 0,00 371 344,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 371 344,00 0,00 371 344,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej ,,Logos'' 571 068,00 0,00 571 068,00

Dotacja dla Medycznej Szkoły Policealnej WiED 1 161 685,00 0,00 1 161 685,00

Dotacja dla I Szkoły Policealnej w PT 1 128 552,00 0,00 1 128 552,00

Dotacja dla Krajowego Centrum Edukacji w PT

Dotacja dla Szkoły Policealnej ARKAN w PT 

1 331 402,00 0,00 1 331 402,00

303 452,00 0,00 303 452,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej  "LOGOS" 1 w PT  613 598,00 0,00 613 598,00

Dotacja dla Zaocznej Policealnej Szkoły Zawodowej WiED 274 415,00 0,00 274 415,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły GABOR w PT  26 390,00 0,00 26 390,00

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 295
z dnia 2023-09-07

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ
PLACÓWEK

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Budżet na rok 2023

Szkoła Policealne Terapeutyczno-Medyczna  201 200,00 0,00 201 200,00

Szkoła Policealna MED w Piotrkowie Trybunalskim  1 118 808,00 0,00 1 118 808,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej TEB-EDUKACJA w
Piotrkowie Tryb.  

1 705 729,00 0,00 1 705 729,00

0,00 1 880 660,00Szkoła Policealna Profesja w PT  1 880 660,00

10 316 959,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

10 316 959,00 0,00

10 316 959,00Szkoły policealne 10 316 959,00 0,00

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży 3 441 653,00 0,00 3 441 653,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 441 653,00 0,00 3 441 653,00

0,00 54 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

54 000,00 0,00 54 000,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 54 000,00

Technika 3 495 653,00 0,00 3 495 653,00

2540

80116

2540

2340

80115

2 247 530,19Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

2 247 530,19 0,00

492 347,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 247 530,19 0,00 2 247 530,19

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

492 347,96 0,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 492 347,96 0,00 492 347,96

2340

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 739 878,15 0,00 2 739 878,15

801 Oświata i wychowanie 19 187 959,78 0,00 19 187 959,78

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianachDział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4636



42 988,00Dotacja dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej ,,Sofia''

42 988,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

406 932,00 0,00 406 932,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 055,86 0,00 17 055,86

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 17 055,86 0,00 17 055,86

0,00 2 118 798,86

2340

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 423 987,86 0,00 423 987,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 118 798,86

310 733,00310 733,00 0,00

Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 310 733,00 0,00 310 733,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

310 733,0085311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

310 733,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 733,00 0,00 310 733,00

3 535,12Wsparcie dla obywateli Ukrainy - Niepubliczna Specjalna Szkoła
Podstawowa w Piotrkowie Trybunalskim

3 535,12 0,00

2340
Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 535,12 0,00 3 535,12

80153 3 535,12 0,00 3 535,12
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych LOGOS

47 050,00 -20 000,00 27 050,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych GABOR

4 975,00 0,00 4 975,00

Dotacja dla I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  3 660,00 0,00 3 660,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych ARKAN

1 962,00 0,00 1 962,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych WiED 

19 690,00 0,00 19 690,00

26 492,00

307 997,00

Zaoczne LO dla Dorosłych Profesja  6 492,00 20 000,00

LO TEB Edukacja dla młodzieży 307 997,00 0,00

Dotacja dla ZLO TEB Edukacja 10 000,00 0,00 10 000,00

401 826,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

401 826,00 0,002540

121 629,00

249 363,00

249 363,00

1 408 387,00 0,00 1 408 387,00

853

0,00 121 629,00

0,00 249 363,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ 127 734,00 0,00 127 734,00

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży

0,00 249 363,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 560 401,51 0,00 1 560 401,51

2540

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 408 387,00 0,00 1 408 387,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 152 014,51 0,00 152 014,51

2340
Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

152 014,51 0,00 152 014,51

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4636



21 617 491,64RAZEM WYDATKI 21 617 491,64 0,00

Dotacja na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze dla Centrum
Edukacyjno-Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

1 694 811,00 0,00 1 694 811,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 694 811,00 0,00 1 694 811,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 694 811,00 0,00 1 694 811,00

116 881,00

Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla Centrum
Edukacyjno-Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

247 063,00 0,00 247 063,00

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
Trybunalskiem 

116 881,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4636



Załącznik nr 3

UE

BP

Lp. Nazwa projektu
Wartość umowy

ogółem

Wartość
dofinansowania z

UE

Wartość
dofinansowania z

BP

Wartość udziału
własnego

wynikającego z
umowy 

2021 2022 2023 2024
Razem wartość

projektu 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

Projekty razem 2 050 683,94 4 013 284,18 20 719 738,20 140 952,18 26 924 658,50

BP i wynikające z umowy - z "9" 863 861,86 1 036 632,51 6 734 387,01 0,00 2 172 119,45

I wydatki bieżące w tym: 513 450,52 2 849 969,82 4 615 040,02 140 952,18 8 119 412,54

UE- z "1" 14 115,72 218 485,98 787 948,78 140 952,18 1 161 502,66

UE- z "7" 404 170,66 2 408 800,08 3 555 466,16 0,00 6 368 436,90

BP i wynikające z umowy - z "9" 95 164,14 222 683,76 271 625,08 0,00 589 472,98

II wydatki majątkowe w tym: 1 537 233,42 1 163 314,36 16 104 698,18 0,00 2 700 547,78

UE- z "7" 768 535,70 349 365,61 9 641 936,25 0,00 1 117 901,31

BP i wynikające z umowy - z "9" 768 697,72 813 948,75 6 462 761,93 0,00 1 582 646,47

1. Budowa instalacji OZE na terenie miasta 7 160 440,77 5 597 505,00 0,00 1 562 935,77 0,00 0,00 7 160 440,77 7 160 440,77

wydatki majątkowe w tym: 0,00 0,00 7 160 440,77 7 160 440,77

UE- z "7" 0,00 0,00 5 597 505,00 5 597 505,00

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 0,00 1 562 935,77 1 562 935,77

6057 5 597 505,00 5 597 505,00

6059 1 562 935,77 1 562 935,77

2.
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej 

10 975 329,19 4 964 712,08 0,00 6 010 617,11 1 277 757,42 853 314,36 8 844 257,41 0,00 10 975 329,19

wydatki majątkowe w tym: 1 277 757,42 853 314,36 8 844 257,41 0,00 10 975 329,19

UE- z "7" 670 915,22 349 365,61 3 944 431,25 0,00 4 964 712,08

BP i wynikające z umowy - z "9" 606 842,20 503 948,75 4 899 826,16 0,00 6 010 617,11

6057 670 915,22 349 365,61 3 944 431,25 0,00 4 964 712,08

6059 606 842,20 503 948,75 4 899 826,16 0,00 6 010 617,11

3.
Nowocesne wyposażenie - lepsze wykształcenie w
ZSP Nr 1

1 817 772,00 1 549 390,19 91 140,61 182 281,20 240 499,94 1 056 103,44 434 328,62 0,00 1 730 932,00

środki z Budżetu Państwa

,,1'', ,,7'', ,,9'' określa czwartą cyfrę paragrafu wydatków, która wskazuje na źródło finansowania wydatków

do Zarządzenia Nr 295

Prezydenta Miasta Piotrkowa Tryb.

z dnia 7.09.2023 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

środki z Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4636



UE- z "7" 90 401,20 195 614,45 965 137,40 388 638,34 0,00 1 549 390,19

BP i wynikające z umowy - z "9" 181 541,81 44 885,49 90 966,04 45 690,28 0,00 181 541,81

wkład szkoły poza budżetem

Razem wydatki na projekt 1 730 932,00

wydatki bieżące w tym: 240 499,94 1 056 103,44 434 328,62 0,00 1 730 932,00

UE- z "7" 195 614,45 965 137,40 388 638,34 0,00 1 549 390,19

BP i wynikające z umowy - z "9" 44 885,49 90 966,04 45 690,28 0,00 181 541,81

3027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3267 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 170 000,00

3269 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4017 4 563,55 9 391,53 3 702,23 0,00 17 657,31

4019 268,45 552,47 217,77 0,00 1 038,69

4117 1 725,60 6 611,11 1 909,85 0,00 10 246,56

4119 102,03 388,89 112,35 0,00 603,27

4127 171,96 685,79 188,89 0,00 1 046,64

4129 10,12 40,39 11,11 0,00 61,62

4177 15 394,45 84 330,20 25 783,33 0,00 125 507,98

4179 905,55 4 960,09 1 516,67 0,00 7 382,31

4217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1 369,45 2 693,66 1 789,31 0,00 5 852,42

4227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 403 568,00 44 725,51 0,00 448 293,51

4249 31 989,78 23 739,31 11 670,91 0,00 67 400,00

4287 3 777,78 3 777,78 0,00 0,00 7 555,56

4289 222,22 222,22 0,00 0,00 444,44

4307 84 981,11 371 772,99 312 328,53 0,00 769 082,63

4309 5 017,89 53 369,01 30 372,16 0,00 88 759,06

4.
Międzynarodowe Standardy w elektronice  w ZSP Nr
1

1 817 313,60 1 549 000,56 91 117,68 182 235,36 258 834,86 912 326,34 611 192,40 0,00 1 782 353,60

UE- z "7" 142 235,36 208 556,21 805 544,11 534 900,24 0,00 1 549 000,56

BP i wynikające z umowy - z "9" 233 353,04 50 278,65 106 782,23 76 292,16 0,00 233 353,04

Razem wydatki na projekt 1 782 353,60

wydatki bieżące w tym: 258 834,86 912 326,34 611 192,40 0,00 1 782 353,60

UE- z "7" 208 556,21 805 544,11 534 900,24 0,00 1 549 000,56

BP i wynikające z umowy - z "9" 50 278,65 106 782,23 76 292,16 0,00 233 353,04

3027 24 791,67 24 791,67 0,00 0,00 49 583,34

3029 1 458,33 1 458,33 0,00 0,00 2 916,66

3267 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 170 000,00

3269 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4017 6 478,89 7 945,84 1 662,23 0,00 14 424,73

4019 381,11 467,41 97,77 0,00 848,52

4117 1 966,05 6 267,75 1 550,05 0,00 8 233,80

4119 115,65 361,27 91,17 0,00 476,92

4127 172,37 517,11 137,91 0,00 689,48

4129 10,15 30,45 8,12 0,00 40,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4636



4177 17 991,67 56 524,99 10 766,66 0,00 74 516,66

4179 1 058,33 24 625,01 1 833,34 0,00 25 683,34

4217 0,00 0,00 944,45 0,00 0,00

4219 0,00 1 104,61 4 137,26 0,00 1 104,61

4247 0,00 286 385,66 178 711,29 0,00 286 385,66

4249 29 992,19 16 846,24 20 391,10 0,00 46 838,43

4287 3 777,78 3 777,78 0,00 0,00 7 555,56

4289 222,22 222,22 0,00 0,00 444,44

4307 68 377,78 334 333,31 341 127,65 0,00 402 711,09

4309 12 040,67 56 666,69 49 733,40 0,00 68 707,36

4439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Międzynarodowy projekt GEMIS 50 653,82 50 653,82 14 115,72 18 666,48 17 871,62 0,00 50 653,82

UE- z "1" 14 115,72 18 666,48 17 871,62 0,00 50 653,82

Razem wydatki na projekt 14 115,72 18 666,48 17 871,62 0,00 50 653,82

wydatki bieżące w tym: 14 115,72 18 666,48 17 871,62 0,00 50 653,82

UE- z "1" 14 115,72 18 666,48 17 871,62 0,00 50 653,82

4011 8 094,00 9 338,01 4 756,50 0,00 22 188,51

4111 1 391,41 1 605,22 818,64 0,00 3 815,27

4121 104,75 112,23 93,76 0,00 310,74

4301 0,00 0,00 5 843,26 0,00 5 843,26

4421 4 438,56 7 476,02 6 199,46 0,00 18 114,04

4431 87,00 135,00 160,00 0,00 382,00

6. Program mobilności dla Bałkanów Zachodnich 590 771,68 590 771,68 0,00 0,00 199 819,50 250 000,00 140 952,18 590 771,68

UE- z "1" 199 819,50 250 000,00 140 952,18 590 771,68

wydatki bieżące w tym: 199 819,50 250 000,00 140 952,18 590 771,68

UE- z "1" 199 819,50 250 000,00 140 952,18 590 771,68

4011 2 299,00 0,00 0,00 2 299,00

4111 1 149,15 0,00 0,00 1 149,15

4121 56,32 0,00 0,00 56,32

4171 4 421,15 0,00 0,00 4 421,15

4301 191 893,88 250 000,00 140 952,18 582 846,06

7. Reorganizacja systemu pieczy zastepczej 2 443 916,78 2 077 431,78 0,00 366 485,00 0,00 488 347,85 1 955 568,93 0,00 2 443 916,78

UE- z "7" 0,00 178 347,85 1 899 083,93 0,00 2 077 431,78

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 310 000,00 56 485,00 0,00 366 485,00

Razem wydatki na projekt 0,00 178 347,85 1 955 568,93 0,00 2 133 916,78

wydatki bieżące w tym: 0,00 178 347,85 1 955 568,93 0,00 178 347,85

UE- z "7" 0,00 178 347,85 1 899 083,93 0,00 178 347,85

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 0,00 56 485,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe w tym: 0,00 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

UE- z "7" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4636



BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

4017 128 393,86 1 011 668,47 0,00 128 393,86

4117 22 075,53 216 399,20 0,00 22 075,53

4127 2 557,76 29 571,59 0,00 2 557,76

4177 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 24 319,60 159 823,07 0,00 24 319,60

4219 0,00 56 485,00 0,00 0,00

4227 0,00 128 000,00 0,00 0,00

4267 0,00 125 364,00 0,00 0,00

4307 0,00 224 597,24 0,00 0,00

4367 0,00 970,00 0,00 0,00

4717 1 001,10 2 690,36 0,00 1 001,10

6059 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

8. Cyfrowa Gmina 430 300,00 430 300,00 0,00 0,00 35 868,00 394 432,00 0,00 430 300,00

UE- z "7" 35 868,00 394 432,00 0,00 430 300,00

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki na projekt 35 868,00 394 432,00 0,00 430 300,00

wydatki bieżące w tym: 35 868,00 294 432,00 0,00 330 300,00

UE- z "7" 35 868,00 294 432,00 0,00 330 300,00

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majatkowe w tym: 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

UE- z "7" 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

BP i wynikajace z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 6 642,00 294 358,00 0,00 301 000,00

4307 29 226,00 74,00 0,00 29 300,00

6067 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

9. Startuj w lepszą przyszłość w ZSP Nr 1 507 225,00 431 141,25 25 361,25 50 722,50 174 994,11 310 630,89 0,00 485 625,00

UE- z "7" 29 122,50 165 272,20 265 869,05 0,00 431 141,25

BP i wynikajace z umowy - z "9" 54 483,75 9 721,91 44 761,84 0,00 54 483,75

Razem wydatki na projekt 485 625,00 174 994,11 310 630,89 0,00 485 625,00

wydatki bieżące w tym: 174 994,11 310 630,89 0,00 485 625,00

UE- z "7" 165 272,20 265 869,05 0,00 431 141,25

BP i wynikajace z umowy - z "9" 9 721,91 44 761,84 0,00 54 483,75

3027 0,00 0,00 0,00 0,00

3029 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 4 533,33 4 533,33 0,00 9 066,66

4019 266,67 266,67 0,00 533,34

4117 1 664,09 1 339,41 0,00 3 003,50

4119 97,89 78,78 0,00 176,67

4127 190,90 190,89 0,00 381,79

4129 11,23 11,25 0,00 22,48

4177 11 097,22 5 241,67 0,00 16 338,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4636



4179 652,78 308,33 0,00 961,11

4217 0,00 15 866,00 0,00 15 866,00

4219 0,00 3 694,52 0,00 3 694,52

4247 147 786,66 0,00 0,00 147 786,66

4249 8 693,34 0,00 0,00 8 693,34

4307 0,00 238 697,75 0,00 238 697,75

4309 0,00 40 402,29 0,00 40 402,29

10. Z pasji do zawodu w ZSP 1 507 262,50 431 173,12 25 363,13 50 726,25 273 844,10 220 938,40 0,00 494 782,50

UE- z "7" 38 246,25 258 630,52 172 542,60 0,00 431 173,12

BP i wynikajace z umowy - z "9" 63 609,38 15 213,58 48 395,80 0,00 63 609,38

Razem wydatki na projekt 494 782,50 273 844,10 220 938,40 0,00 494 782,50

wydatki bieżące w tym: 273 844,10 220 938,40 0,00 494 782,50

UE- z "7" 258 630,52 172 542,60 0,00 431 173,12

BP i wynikajace z umowy - z "9" 15 213,58 48 395,80 0,00 63 609,38

4017 4 533,33 4 533,34 0,00 9 066,67

4019 266,67 266,66 0,00 533,33

4117 1 664,08 1 339,38 0,00 3 003,46

4119 97,89 78,78 0,00 176,67

4127 190,90 190,83 0,00 381,73

4129 11,23 11,25 0,00 22,48

4177 11 097,22 5 241,68 0,00 16 338,90

4179 652,78 308,32 0,00 961,10

4217 0,00 10 925,49 0,00 10 925,49

4219 0,00 9 642,67 0,00 9 642,67

4227 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 150 478,33 0,00 150 478,33

4249 8 851,67 0,00 8 851,67

4307 90 666,66 150 311,88 240 978,54

4309 5 333,34 38 088,12 43 421,46

11. Praktyka zagraniczna 2023 w ZSP 1 252 340,58 252 340,58 0,00 0,00 0,00 0,00 252 340,58 252 340,58

UE- z "1" 0,00 0,00 252 340,58 252 340,58

Razem wydatki na projekt 0,00 0,00 252 340,58 252 340,58

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 252 340,58 252 340,58

UE- z "1" 0,00 0,00 252 340,58 252 340,58

4011 7 400,00 11 411,00

4111 3 379,53 7 490,53

4121 483,28 4 604,28

4171 12 326,40 16 497,40

4211 11 453,90 15 664,90

4301 212 323,76 216 624,76

4421 4 805,71 9 226,71

4711 168,00 4 879,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4636



12. Praktyki zagraniczne dla ZSP Nr 2 w PT - 6 267 736,58 267 736,58 0,00 0,00 0,00 267 736,58 0,00 267 736,58

UE- z "1" 0,00 267 736,58 0,00 267 736,58

wydatki bieżące w tym: 0,00 267 736,58 0,00 267 736,58

UE- z "1" 0,00 267 736,58 0,00 267 736,58

4011 1 967,32 5 978,32

4111 1 893,91 6 004,91

4121 143,40 4 264,40

4171 9 107,92 13 278,92

4211 1 646,36 5 857,36

4301 252 919,37 257 220,37

4711 58,30 4 769,30

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4636


	ZARZĄDZENIE NR 295 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-06-07T11:42:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




